
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального образования 

город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 29.09.2014                                                                                                                  №5945 

 

 

Об утверждении перечня муниципального 

имущества (за исключением земельных участков), 

свободного от прав третьих лиц (за исключением  

имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), для предоставления 

во владение и (или) пользование на долгосрочной основе  

субъектам малого и среднего предпринимательства 

 

 

В целях поддержки малого и среднего предпринимательства                                     

и организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего 

предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 

№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», главой 19 Положения о порядке владения, пользования, управления и 

распоряжения муниципальным имуществом города Набережные Челны, утвержденного 

решением Городского Совета от 04.10.2007 №25/5 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменение в постановление Исполнительного комитета от 21.11.2012 

№8396 «Об утверждении перечня муниципального имущества (за исключением 

земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во 

владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства» (в редакции от 06.12.2013 №7400), изложив приложение в новой 

редакции. 

2. Управлению земельных и имущественных отношений Исполнительного 

комитета обеспечить опубликование перечня в газете «Челнинские известия» и 

размещение на официальном сайте города в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника   

управления земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета 

Кудряшову Л.М. 

 

 

 

И.о. Руководителя 

Исполнительного комитета                                                                                   Н.Г. Магдеев 

 



       Приложение 

 к постановлению 

Исполнительного комитета 
       

       

       от "29" сентября  2014 №5945  

          

          

 Перечень муниципального имущества (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), для предоставления  во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства  

          

          

 № п/п Адрес Наименование 

объекта 

Этажность Общая 

площадь 

кв.м. 

Наличие ограничения (обременения) в виде аренды Примечание 

      Наименование 

арендатора 

Вид использования по 

договору 

Договор аренды  

 1 г.Набережные Челны, 

улица Шамиля 

Усманова, дом 30 

(41/17), 1 подъезд 

нежилое 

помещение 

1 6,5     

 2 город Набережные 

Челны, улица 

Раскольникова, дом 71  

(12/17), 1 подъезд 

нежилое 

помещение 

1 13,0     

 3 г.Набережные Челны, 

бульвар Юных ленинцев, 

дом 2 (26/21), 2 подъезд 

нежилое 

помещение 

подвал 73     

 4 г.Набережные Челны, 

проспект Мира, дом 74 

(28/01), 9 подъезд 

нежилое 

помещение 

1 9,6     



 5 г.Набережные Челны, 

проспект Автозаводский, 

дом 25 (28/10), 1 подъезд 

нежилое 

помещение 

подвал 11,3 ИП Мустафина 

Ф.Г. 

мастерская по ремонту 

обуви 

№ ТО 02-014-192 от 23.10.03 

 6 г.Набережные Челны, 

проспект Мира, дом 70 

(30/01) 

нежилое 

помещение 

подвал 47,6 Сорокина Я.В. парикмахерская №005-707 от 11.08.2014 

 7 г.Набережные Челны, 

проспект Хасана Туфана, 

дом 49 (13/11), 2 подъезд 

нежилое 

помещение 

подвал 31,3 ИП Журавлёва 

Н..Н. 

магазин по реализации 

продовольственных 

товаров 

№ 005-594 от 19.02.2013 

 8 город Набережные 

Челны, улица Шамиля 

Усманова, дом 13 (31/02) 

нежилое 

помещение 

подвал 24,9     

 9 город Набережные 

Челны, улица Шамиля 

Усманова, дом 13 (31/02) 

нежилое 

помещение 

подвал 30,4     

 10 г.Набережные Челны, 

Цветочный бульвар, дом 

9/24 (23/11), блок А, 1 

этаж 

нежилое 

помещение 

1 15,6 ИП Мамедова 

С.Н. 

магазин по реализации 

продовольственных 

товаров 

№ ТО 02-014-638 от 13.06.2006 

 11 г.Набережные Челны, 

проспект Сююмбике, 

дом 21/33 (41/04), 10 

подъезд 

нежилое 

помещение 

1 20,1 ИП Журавлёва 

Н..Н. 

офис №005-709 от 20.08.2014 

 12 г.Набережные 

Челны,Московский 

проспект, дом 149 (2/05) 

нежилое 

помещение 

подвал 82,6     



 13 город Набережные 

Челны, проспект Мира, 

дом 86 (28/05), 2 подъезд 

нежилое 

помещение 

1 102,2 ООО "ЖРЭУ-5" офис № ТО 02-014-336 от 17.05.2004 

 14 город Набережные 

Челны, проспект 

Автозаводский, дом 11 

(29/11), 2 подъезд 

нежилое 

помещение 

1 102,1 ООО "ЖРЭУ-4" офис № ТО 02-014-339 от 17.05.2004 

 15 г.Набережные 

Челны,улица 40 лет 

Победы, дом 71 (52/07), 

1 подъезд 

нежилое 

помещение 

1 91,7 ООО "ЖРЭУ-3" офис № ТО 02-014-340 от 17.05.2004 

 16 г.Набережные 

Челны,бульвар 

им.Галиаскара Камала, 

дом 14 (27/08), 1 подъезд 

нежилое 

помещение 

1 117,3 ООО "ЖРЭУ-2" офис № ТО 02-014-341 от 17.05.2004 

 17 г.Набережные 

Челны,улица 40 лет 

Победы, дом 49 (54/20), 

3 подъезд 

нежилое 

помещение 

1 184,8 ООО "ЖРЭУ-1" офис № ТО 02-014-342 от 17.05.2004 

 18 город Набережные 

Челны, улица Шамиля 

Усманова, дом 34 

(41/16), 2 подъезд 

нежилое 

помещение 

1 73,0 ООО "41 

комплекс" 

офис № ТО 02-014-451 от 28.10.2004 

 19 г.Набережные Челны, 

бульвар Юных ленинцев, 

дом 6 (26/23), 1 подъезд 

нежилое 

помещение 

1 72,1 ООО "ЖРЭУ-26" офис № 005-041 от 02.05.2007 

 20 г.Набережные Челны, 

Цветочный бульвар, дом 

9/24 (23/11), блок А, 1 

этаж 

нежилое 

помещение 

1 75,2     

          

          

 Руководитель Аппарата        

 Исполнительного комитета                                                                       И.М.Яруллин 

          

 


